subprojetos apoiados na Chamada 
de Projetos n° 04/2021.Produto 2 
NF 0173.

451578ZOT 
SERVICOS 
DE 
MARKETING, 
PROMOCAO 
E 
INFORMACA
O LTDA

6 91.800,0016/05/202291.800,000,0091.800,00Solicito desembolso da primeira 
parcela do subprojeto, no valor de 
R$ 91.800,00 (Noventa e um mil e 
oitocentos reais). - 
2022.0506.00081-4

452891Aquicultoras e 
Artesãs da 
Prainha 
(MUPAAP): 
Sol , Salga e 
Arte - 
Marisqueiras 
da Prainha

7 52.642,9018/05/202252.642,900,0052.642,90Solicito desembolso da segunda 
parcela do projeto CASCA no valor 
de R$ 52.642,90 (cinquenta e dois 
mil, seiscentos e quarenta e dois 
reais e noventa centavos). - 
2022.0510.00101-3

453086Associação de 
Moradores e 
Amigos do 
Aventureiro - 
AMAV

8 11.590,0030/05/202211.590,000,0011.590,00 - Reembolso de despesas com 
equipe de projeto referente ao mês 
de Abril de 2022 do projeto

[...]

1 -2.178,4314/03/2022-2.178,430,00-2.178,43Devolução de saldo do Projeto 
"ESCOLINHA DE SURF CAIÇARA 
DO AVENTUREIRO"

448379Associação de 
Moradores e 
Amigos do 
Aventureiro - 
AMAV

2 52.642,9018/05/202252.642,900,0052.642,90Solicito desembolso da segunda 
parcela do projeto CASCA no valor 
de R$ 52.642,90 (cinquenta e dois 
mil, seiscentos e quarenta e dois 
reais e noventa centavos). - 
2022.0510.00101-3

453086Associação de 
Moradores e 
Amigos do 
Aventureiro - 
AMAV

50.464,47 50.464,47

TAC nº CW 1551087

TAC Frade Edu. Ambiental Fase II - TAC nº CW 
1551087

11/07/2022

TODAS

MUPAAP - Marisqueiras da Prainha

[...]

Data da Assinatura do Contrato:

Data da Efetividade:

Data de Fechamento:

Nome do 
Fornecedor

N° 
Contrato

N° SP

0

20

TODASCategoria:

1 91.800,0016/05/202291.800,000,0091.800,00Solicito desembolso da primeira 
parcela do subprojeto, no valor de 
R$ 91.800,00 (Noventa e um mil e 
oitocentos reais). - 
2022.0506.00081-4

452891Aquicultoras e 
Artesãs da 
Prainha 
(MUPAAP): 
Sol , Salga e 
Arte - 
Marisqueiras 
da Prainha

91.800,00 91.800,00

TAC nº CW 1551087

TAC Frade Edu. Ambiental Fase II - TAC nº CW 
1551087

11/07/2022

TODAS

Equipe do Projeto Fase 2